
www.cisplzen.cz 

Církevní ZŠ a SŠ Plzeň 

Táborská 2081/28, (e)  info@cisplzen.cz 
Plzeň 2 - Slovany (t)  +420 774 493 295       
326 00 

 

Přihláška do 6. třídy pro školní rok  ………… 

 

Jméno a příjmení žáka:       Datum narození:  

Adresa bydliště:  

Škola:  

 

Učí se cizí jazyk (jaký, počet let):  

Zdravotní omezení: 

Specifické vzdělávací potřeby: 

  

 

Podává současně přihlášku na víceleté gymnázium: ano - ne 

 

1. zákonný zástupce žáka  

Jméno a příjmení:         

Adresa bydliště: 

Adresa pro doručování (není-li shodná s adresou bydliště):  

Telefon:          Email:  

2. zákonný zástupce žáka 

Jméno a příjmení:         

Adresa bydliště:  

Adresa pro doručování (není-li shodná s adresou bydliště):  

Telefon:          Email:  

Sourozenec v Církevní ZŠ a SŠ Plzeň: ano – ne 

Jméno:  

Třída:  

Potvrzuji správnost zapsaných údajů a dávám souhlas základní škole k tomu, aby zpracovala a evidovala osobní údaje a 

osobní citlivé údaje mého dítěte ve smyslu čl. 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(dále „zákona o GDPR“). Svůj souhlas poskytuji pro účely vedení povinné dokumentace školy podle §28 Zákona č.561/2004 

Sb. (školský zákon) na zákonem stanovenou dobu, po kterou se tato dokumentace povinně archivuje. Byl jsem poučen o 

právech podle „zákona o GDPR“.  

 

V Plzni dne            Podpisy obou zákonných zástupců  

 

Upozornění: K přihlášce je třeba doložit závěrečné vysvědčení ze 4. třídy a pololetní vysvědčení z 5. třídy (v případě 

slovního hodnocení převedené na klasifikaci), pokud má žák specifické vzdělávací potřeby, tak také poslední 

poradenskou zprávu, případně další doplňující dokumentaci.  


